水産加工施設　使用許可・不許可書

	　　年　　月　　日
　（申請者）
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　殿
大和村長　　　　　　印

水産加工施設の使用について，下記のとおり許可・不許可する。

	使用目的

	使用日時
	　　　　年　　月　　日　　　時から
	　　　　　　日
　　　　　　　時間

	[bookmark: _GoBack]　　　　年　　月　　日　　　時まで

	使用人数
	　（　　　　　　　　　　　　　　　　　）人

	使用施設
	【該当する設備に〇印】
１・施設（機材含）　　　２・冷凍ストッカー　　　３・空調

	使用機器名

処理状況
	許可　決定
	使用料区分
	徴収額
	特別許可条件
	受付

	可

否
	正規
	　　　　　　円

	免除
	　　　　　　円
	【減免理由：条例第９条】

様式第２号

備考　１　利用後は，必ず整理整頓，清掃を行った上で職員に返還すること。
　　　２　火気には充分注意すること。（元栓の確認）
　　　３　利用目的以外で利用しないこと。